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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 34 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
5.3.2023. - 13:20 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1854.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1655.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16.7.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 57.93 621
2. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.28 580
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 1:00.01 559
4. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:01.67 515
5. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 1:04.19 457
6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:04.28 455
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:04.57 449
8. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 1:04.93 441
9. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:05.02 439

10. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:06.49 411
11. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.53 410
12. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:06.61 409
13. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:07.15 399
14. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:08.12 382
15. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:09.00 368
16. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 1:11.15 335
17. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:11.37 332
18. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 1:12.22 321
19. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:12.87 312
20. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:15.49 281
21. PETROVIĆ , Danilo 09 22. April, BL 1:15.94 276
22. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 1:16.91 265
23. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:17.38 260
24. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:22.14 218
25. RISTIČEVIĆ , Viktor 11 22. April, BL 1:23.40 208
26. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:27.62 179
27. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:33.59 147
28. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:35.00 141
29. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:35.36 139
30. IBROVIC, Isa 10 Novi Grad - Sarajevo 1:36.92 132
31. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:39.25 123
32. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:41.27 116
33. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:41.45 115
34. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:43.22 109
35. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:48.80 93
36. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:48.88 93
37. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:50.69 89
38. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 1:51.84 86
39. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:53.66 82
40. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 1:54.75 80

DSQ TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 1:06.32
start

DSQ ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:27.45
start

DSQ ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:46.83
start
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 34, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:55.52
start

Juniori

1. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.28 580
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 1:00.01 559
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:01.67 515
4. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 1:04.19 457
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:04.28 455
6. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:04.57 449
7. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:05.02 439
8. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:08.12 382
9. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 1:11.15 335

10. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:11.37 332

Mlađi juniori

1. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:06.49 411
2. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:07.15 399
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:09.00 368
4. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 1:12.22 321
5. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:12.87 312
6. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 1:16.91 265

DSQ TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 1:06.32
start

Kadeti

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.53 410
2. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:06.61 409
3. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:15.49 281
4. PETROVIĆ , Danilo 09 22. April, BL 1:15.94 276
5. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:22.14 218
6. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:33.59 147
7. IBROVIC, Isa 10 Novi Grad - Sarajevo 1:36.92 132

DSQ ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:27.45
start

Dječaci do 12 godina

1. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:17.38 260
2. RISTIČEVIĆ , Viktor 11 22. April, BL 1:23.40 208
3. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:27.62 179
4. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:35.00 141
5. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:35.36 139
6. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:39.25 123
7. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:41.27 116
8. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:41.45 115
9. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:43.22 109

10. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:48.80 93
11. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:48.88 93
12. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:50.69 89
13. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 1:51.84 86
14. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:53.66 82
15. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 1:54.75 80
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 34, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:46.83
start

DSQ GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:55.52
start

VK-EXH NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 1:03.09 481


